
甲子園出場に関してのご寄付お礼及び決算報告について 

 

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、この度の本校野球部 21年ぶりの「第 96回全国高等学校野球選手権大

会」出場に際しましては、皆様方から多大なご厚志と温かいご声援を賜り、誠

にありがとうございました。試合は 1回戦、福岡県代表の九州国際大学付属高

校に勝利し、2回戦で山形県代表の山形中央高校と対戦いたしました。延長戦

の末、惜敗いたしましたが、チーム一丸となって全力で戦い抜いたことはご承

知のとおりです。 

10月 27日現在、皆様から頂いたご寄付総額は 3,670万円、補助金を合わせ

まして 4,140万円の収入となりました。選手団の宿泊交通費、必要経費等で、

2,970万円を支出し、残額の 1,170万円につきましては、次の甲子園大会の出

場準備金及び今後の野球部の活動費の一助として保管させていただきます。 

野球部は、すでに来春の選抜大会出場にむけて練習に励んでおり、更なる努

力をいたす決意で精進しております。 

今後ともいっそうのご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます。 

2015年 1月 

東海大学付属第四高等学校長 小坂秀王 

 

（追記） 

この度ご寄付いただきました皆様の中で、本校で承知している方々にはお礼

状を発送させていただきましたが、お名前、ご住所等がわからずお送りできな

かった方、或いは発送後あて先が見つからず戻ってきてしまった方、団体名で

ご寄付いただいた方など、お手元に届かなかった皆様には、失礼の段、この書

面をもちましてお詫び申しあげます。 

なお、ご寄付をいただいた方で、未だお礼状が届いていない方がいらっしゃ

いましたら、早速お送りさせていただきたいと存じます、大変お手数ですが、

ご連絡をお待ち申しあげております。 

 

 


